平成１９年１月１９日

各 位

会 社 名 株式会社ナカノフドー建設

代 表 者 名 取 締 役 社 長 橋 本 武 典

（コード番号 1827 東証・大証１部）

問い合せ先 常務執行役員取締役

経理部長 中 野 功一郎

投資有価証券売却益に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記の通り投資有価証券売却益

が発生しましたのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の発生年月日

平成１８年１１月２２日～平成１９年１月１６日

２．投資有価証券売却の目的

財務体質の強化を図るためであります。

３．投資有価証券売却の内容

（１）売却の種類 当社保有の上場株式２２銘柄

（２）売却益 ２０３百万円

４．今後の見通し

今回の売却により、特別利益に投資有価証券売却益２０３百万円を計上いたしますが、

平成１８年１１月２４日に公表いたしました平成１９年３月期の連結及び単体の通期業績

予想には、当該売却益を織り込んでおります。

以 上